
 

Città di Ortona 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE 

Provincia di Chieti 
 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE n. 51 del 2 febbraio 2011 
 
 

 
OGGETTO: Servizi di manutenzione e riparazioni, fornitura e riparazione pneumatici, 

lavaggio ed ingrassaggio, per gli automezzi comunali; rinnovo affidamento. 
 
 

L’anno duemilaundici il giorno 2 del mese di febbraio alle ore 10.00 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con provvedimento prot. n. 3 del 20-6-2007; 
 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n. 1087 del 10.7.1997; 
PRESO ATTO che  gli affidamenti dei servizi di manutenzione, fornitura  pneumatici, 
lavaggio ed  ingrassaggio per gli automezzi comunali, alle seguenti ditte:  

• Officina D’Ottavio Antonio, Via Massari: manutenzione e riparazioni 
• Ditta Fratelli Mascitti S.a.s., Caldari Stazione: riparazione e fornitura pneumatici;  
• Ditta Pantalone Mirco, località Ghiomera: lavaggio ed ingrassaggio; 
scadranno il prossimo 31 marzo; 

VISTO che tali affidamenti sono stati eseguiti con espressa clausola di  rinnovo, alla 
scadenza di 24 mesi, per un periodo di ulteriori dodici mesi; 

CONSIDERATO che tali ditte hanno dimostrato affidabilità, competenza e serietà e che le 
condizioni praticate sono sicuramente vantaggiose per l’ente; 

RAVVISATA, perciò, l’opportunità di proporre alle stesse il rinnovo dell’affidamento per 
un periodo di 12 mesi, alle medesime condizioni vigenti; 

RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D.lgs.18 Agosto 2000 n. 267 
(T.U.E.L.): 
 

2° SETTORE 
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 



DETERMINA 
 
1. Per quanto illustrato in premessa sono rinnovati per un periodo di 12 mesi, con 

decorrenza 1/4/2011 e fino al 31/3/2012, gli affidamenti dei seguenti servizi per il 
funzionamento degli automezzi comunali, ferme restando le condizioni e le tariffe 
vigenti, alle seguenti ditte: 
- Manutenzione e riparazioni : Officina D’Ottavio Antonio Via Massari;  
- Riparazioni e fornitura pneumatici: Ditta F.lli Mascitti S.a.s., Caldari Stazione; 
- Lavaggio ed ingrassaggio: Ditta Pantalone Mirco, Località Ghiomera.  

2. Si da atto che la spesa viene impegnata con distinti provvedimenti agli specifici capitoli 
del bilancio .  
 

  
 

 IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

   

Ortona,  2 febbraio 2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
( Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona 
dal 24 febbraio 2011 e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 
 


